
1'

KUPNÍSMLOUVA

Kupující:

Vvsoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Hornicko-geologicka fakulta

se sídlem: 17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava-Poruba

1C: 01989100

DIC: cz61989100

Zastoupené: prot. lng. Vladimirem Sli\k011.(250.111.11.07 děkanem lakultv.

Kontaktní osoba:—

a

Prodávající:

Obchodní tirma nazev/: llilti CR spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Uhríneveska 734. 252 43 Prúhonice

1C: 41693132

DIČ: (741693132

„p _prom—159
společnosti

Bankovní spojení: Deutsche Bank Praha

Číslo účtu: 3152600009/7910

zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. odd. (. vl.

3901

uzavřeli tuto smlouvu \ souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89'2012 Sb.. občanský

zákoník (dálejen „občanský zákoník")

(dálejen ..Smlouva")

Pro případ. Že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených udaju. je smluvní strana. 11 které dana

změna nastala. povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu. a to p1'1‘1kaz115111

zpusobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě. že z deodu porušení

tohoto závazku vznikne druhé smluvní straně škoda. zavazuje se strana. která Škodu zptlsobila. tuto

v plné výši nahradit.



[
J

"
I
J

I
J

'
„
J

I
J

b
.
)

Článek 1

Předmět smlouvy

Touto smlomou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží dle

čl. l odst. 2 této smlouv) a přev est na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se

zm azuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu dle této smlouv).

Zbožím se pro účely teto smlou\ý rozumí:

Diamantový vrtací stroj HILTI Dl) 250 a příslušenství (vrtací stojan DD-HD 30)

Podrobná specilíkace zboží je uvedena v dle nabídce prodávajícího 7e dne 7.10.2020 č.

920717948. která je přílohou teto smlouvý a nedílnou součástí teto smlouv).

Podkladem pro uzavření teto kupní smlouvý' je nabídka č. 920717948 prmlavajíciho ze dne 7. 10.

2020.

Clanek u.

Zboží

Vlastnické pravo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je opravnčn odmítnout převyetí zboží. pokud yboží nebude dodáno řadně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalite. přičemž v takovém případe kupující duvodý odmítnutí

pře\zetí zbozi písemne prodávajícímu sdčlí. a to nejpozdeji do peti pracovních dnu od puvodniho

termínu předání yboží.

Článek lll.

Doba a místo plnění, předání Zboží

Prodahající se [ma/L110 dodat zboží ve thítč do 2 týdnu od nahý tí účinnosti smlouvý.

Místem plneni je sídlo kupujícího. na adrese: Vý'soka Škola báňská _ Technická univerzita

Ostrava. 1101“. 17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava — Poruba.

Předmět plnční bude předán k rukám kontaktní osoby kupujícího. a to na yaklade písemného

předávajícího protokolu. který bude podepsán obema smluvními stranami.

Clanek IV.

Kupni cena a platební podmínky

Cena je stanovena ve výši:

Cena bez DPI l: l 19 625.00 Kč

DPH 2l% 25 121.25 Kč

Celkoxa cena s DPI 1: 144 746.25 Kč

Smluxní straný se dohodly. že k ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných pravnich

předpisu.

'l'ato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veskere nakladý spojené s prodejem a koupí

zboží. zejmena dopraý u.

Cena bude zaplacena na zaklade faktur) v_vstavene prodávajícím. l-"aktura výstavena prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanov ene právními předpísý s tím. že zvlast" budou \e faktuře

\'_\ČlSl€n_\' eený' 7boži bez DPH. 7vláfst' DPH a celková cena zboží s DPH.

l.huta splatnosti lakturý je 30 dnu ode dne doručení faktury kupujícímu. Fakturu dodavatel doručí

elektronický na e-mailov ou adresu:—

lx'upní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovane kupní eený' na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskýtovat prodávajícímu jakekoliv zalohý na úhradu eený zboží

nebojeho časti.

I
Q



D
J

b
)

Kupující je oprávněn před uplýnutím lhutý splatnosti faktur) vratit bez zaplacení fakturu. která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-lí t_vto udaje uvedený ch) bně.

Prodávající je povinen fakturu nově v_vhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením cen) zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktur) začne běžet

nová lhuta splatnosti lakttírý v délce 30 kalendářních dnů.

Veškeré platbý dle této smlouvý budou kupujícím placený na účet prodav ajícího uvedený

\ záhlaví této smlouv). Prodávající prohlašuje. že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem. který je správcem daně zveřejněn zpusobem umožt'tujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávajícíje povinen uvádět ve faktuře pouze účet.

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde—li běhetn trvání této

smlouvý ke změně identifikace zveřejněného učtu. zavazuje se prodávající bez zbýtečne'ho

odkladu písemně informovat kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu. že dle ust. § 109 odst.

2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění.

pokud je úplata za toto plnění poskýtnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet

než účet poskýtovatele zdanitelného plnění. který je správcem danč zveřejněn zpusobem

umožt'tujícím dálkový přístup. provede kupující úhradu ccný plnění pouze na účet. který je účtem

zveřejněným ve smýslu ust. „\“ % zákona o DPH. Pokud se kdý koliv ukáže. že účet prodávajícího.

na který prodávající požaduje provést úhradu cený plnění. není zveřejněným účtem. není kupující

povinen úhradu cen) plnění na takový účet provést: v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením cený plnění na straně kupujícího.

Článek V.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhutě čl. Ill odst. l této smlouv). zaplatí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0.2 % z kupní cený zboží včetně DPH za každý den prodlení. Neodstraní—

li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle čl.Vl odst. 3 této smlouv). má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0.2% z kupní cen_v zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující \ prodlení s úhradou lakturý. je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z

prodlení ve výši platných právních předpisů.

Smluvní pokuta a úrok zprodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data. kdý b_vla

povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou. a to na účet

oprávněné straný uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouv) se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy. jestliže b_vlo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvý odstoupit. pokud prodávající nedodá zboží ve

lhutě uvedené včl. Ill odst. l této smlouvý nebo neodstraní—li reklamovanou vadu ve lhutě

uvedené v čl. Vl odst. 3 této smlouvý.

Clánek Vl.

Ostatni ujednání

Prodávající není bez předcho7ího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a pov innosti z této smlouvý na třetí osobu.

()tázký touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Záruka na zboží je 24 měsícú. Záruční lhůta počíná běžet ode dne převzetí zboží dle čl. lll. této

smlouv). Prodávající je povinen odstranit vadý zboží v záruční době na základě doručené

reklatnace do 30 kalendářních dnu od uplatnění reklamace. ledaže se smluvní straný písemně

dohodnou najiné lhutě pro odstranění vadý.

D
J



b
)

6.

Prodávající bere na vědomí povinností kupujícího zveřejnit udaje uvedené v této smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších

předpisů. se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších

předpisu. se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smluv ajinými obecně závaznými normami. a to

zptísobem. jenž vyplývá z uvedených předpisu či o němž rozhodne kupujici.

Smluvní strany se zavazuji udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskretní informace

_ zachovat mlčenlivost fjak jsou vymezeny níže:

- informace. na ktere se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje.

utajované skutečnosti)

' obchodni tajemstvi prodávajícího či případně jiný udaj chráněny dle zvláštních právních

předpisu sodúvodněnim takovéhoto zařazení. a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí. že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazeně

ceny za plnění této smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací. jejichž

sdělení se vyžaduje 7e zákona. Prodávající prohlašuje. že žádná informace obsažena v teto

smlouvě není jelto obchodnim tajemstvím.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektt'tm oprávněným kvy'konu kontroly projektu.

[jejich/“. prostředku je dodávka hra/ena. provest kontrolu dokladu souvisejicich splněním

zakázky. a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.. o

učetníctv i. a zákon č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty )

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související sdodávkou

předmětu plnění do konce roku 2033. pokud český právní řád nestanovuje thtu delší. 'l'yto

dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány zpusobem stanoveným platnými právními

předpisy.

Článek vn.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Registraci této smlouvy dle ustanovení š“ 5 zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující. a to tak. aby potvrzení o prov edeni registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Připadne spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě.

budou spory řešeny příslušným soudem. nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami. včetně jejich prohlášení. je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní. neni-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních. 7. nich?. dvě obdrží kupující a jeden

prodáv aj ici.

Každá ze smluvních stran prohlašuje. že tuto smlouvu uzav/ira svobodně a vážně Že povaluje

obsah teto smlouvy za určitý a srozumitelný a 7e jsou jí ynámy veškeré skutečnosti. je? jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující. na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě sve

podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího ze dne 7.10.2020 č. 920717948.



I”

Kupujicí:

26. ML 2020
V Ostravě. dne:

 

prof. Ing. Vladimir Slix ka. CSC.. dr.h.c.

děkan HGF

7a VŠB-TEO. HGF

 

L
h

Prodá\ a_iící:

L' '
r\ ..„

* „k r '. ,
V „_Jj) £3; ;. L." _ dlk‘ „a , .

prokuristé společnosti

za lliiti ČR spol. s.r.o.

 



Zákaznický Servis

T 80011 55 99 I F +420 261 195 333I www.hi|ti.cz :

Adresa doručení Fakturační adresa

Vysoká škola báňská - Vysoká škola báňská -

Technická univerzita Ostrava Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15 17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba 708 00 Ostrava - Poruba

Nabidka: 920717948 Platné do: 06.11.2020

Typ obj.: Nabidka Zákazník č. 18538179

Objednavka č:

M D'Č
C261989100

  

Strana 1(1)

 Artikl Popis

 
Objednáno Jedn.Jedn. cena Kleedn. Sleva Cena bez DPH

 

2105319 Dia. vrtací stroj DD 250 230V BL

  

  

 

 

9440000

Celní sazebník 84649000

etto hodnota položky 7080000

2148548 Vrtací stojan DD-HD 30 65.10000

Celni sazebník 84799070

Netto hodnota položky 4882500

Dopravne' 20000

Celkem Cena netto 11962500

Výstupní DPH 21% 2512125

Celkem CZK 14474625

Splatnost: 30 dni netto 

 
Hilti CR spol.s r.o.

Uhříněveska 7341 P o Box 291 CR-25243 Pmomce 1 1C0 41693132 l DlC 0241593132

Deutsche Bank Praha l lBAN C258 7910 0000 0031 5260 0009 l sver DEUTCZPX l Bankovni učet 3152500009/7910

Společnostje zapsaná v obchodnim rejstříku vedeného Mestsxym soudem v Praze oddil C vložka 3901

 



 

 

 
 



 

 

 

 
 


